REQUERIMENTO Nº             , DE 2012

Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, alínea "c", item 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, que sobre o Projeto de Lei do

Senado nº 351, de 2012, além da Comissão constante do despacho inicial

de distribuição, seja ouvida, também, a Comissão de Assuntos Econômicos

(CAE).

Sala das Sessões,

Senadora Ana Amélia

(PP-RS)